继教通〔2024〕5号
关于做好长沙医学院2024年上半年高等学历继续教育学士学位外语水平考试
报名工作的通知

各校外教学点、有关考生：
为做好我校2024年上半年成人学位学位外语水平考试报名及考试工作，根据学校工作安排，现将有关事项通知如下：
报名时间：3月25日—3月31日
考试时间：4月13日上午9:00-10:30（具体以准考证时间为准）
考试地点：长沙市望城区雷锋大道1501号长沙医学院（由校东门进入）。
一、报名条件
1． 我校成人教育2019-2024级高中起点本科在籍学生，成人教育2022-2024级专升本科在籍学生，自学考试在籍学生；
2． 我校成人教育、自学考试毕业证书颁发日期在2024年1月1日（含）之后的本科毕业生。
3． 不符合以上第1.2点报名条件的但是报考成功的考生，考试成绩无效，后果由考生本人负责，不予退费。
2、 考试内容及方式
长沙医学院高等学历继续教育学士学位外语水平考试内容为英语，考试形式为计算机上机考试，若调整为纸笔作答，将在准考证上注明。
三、报名程序及相关要求
（一）报名办法
报名程序分网上报名阶段和报名确认阶段，考生可先进行网上报名，学校反馈网上报名考生名单至校外教学点后，校外教学点联系指导学生完成报名工作。
1. 网上报名阶段
2022-2024级成人教育学生在3月25日—3月31日期间，使用登入“学起Plus”APP或使用电脑登入学习平台（网址：https://cjmanager.csmu.edu.cn）进入点击“特殊考试”菜单点击“报名缴费”即完成网上报名（此处仅报名，不缴费）；其他学生须先注册（网址:http://cjmanager.csmu.edu.cn//socialexamineregister/register.html），注册时专业选择“学位外语”，“自考准考证号”任填数字即可，，然后按上面步骤进入平台进入点击“特殊考试”菜单点击“报名缴费”即完成网上报名，网上报名后联系所在教学点办理确认和缴费手续。
2.报名确认阶段
考生在3月25日—3月31日到所在学习校外教学点办理确认，填报2023年高等学历继续教育学士学位外语水平考试报名表电子版（附件1）交至校外教学点，即完成本次报名。
校外教学点负责指导学生报名和信息初审工作。校外教学点于4月1日前将考生报名登记表电子版（附件1）、学位外语考试报名汇总表签字盖章纸质版（附件2）交继续教育学院。
（二）报名费用
按照《关于公布全省教育系统行政事业性收费项目和标准的通知》（湘发改价费规[2023]468号）文件，收取考试费100元/人，无其它费用。报名缴费成功后未参加考试的，不予退费。
（三）考前注意事项
4月9日—4月13日，考生在网上报名系统下载准考证。凭准考证和身份证参加考试。只能携带笔、证件等考试必需品。不能携带手机、计算器等具备接收信息功能、存储功能的电子设备及与考试相关材料进入考场。考生开考前1小时排队入场，开考15分钟后禁止进入考场。请各校外教学点对参加考试的考生加强考试诚信教育，并让考生签订诚信考试承诺书，做到诚信参考。
四、考试大纲
学校成立高等学历继续教育学士学位外语水平考试命题专家组，根据《成人高等教育本科生学士学位英语水平考试大纲》相关要求制定长沙医学院高等学历继续教育本科学士学位外语水平考试大纲，并发布在继续教育学院官网。
五、成绩公布
考试试卷由我院统一组织评阅，考试成绩拟定于2024年5月上旬公布，考生可通过长沙医学院继续教育学院官方网站或报名系统查询成绩。
六、违规处理
对违规操作或有徇私舞弊行为的，将按照教育部令第33号相关规定，追究相关人员法律责任。对考试中舞弊、违纪的考生，视情节，予以停考半年或取消考试资格的处理；情节严重者，对替考、伪造身份信息、扰乱考场秩序、利用高科技手段舞弊等行为，追究考生法律责任；考试过程中如有校外教学点参与或协助考生舞弊，追究相关人员法律责任；考生舞弊相关材料将计入考生个人档案，按规定不授予学位。

附件1：2024年上半年高等学历继续教育学士学位外语水平考试报名表（考生填写）
附件2：高等学历继续教育学士学位外语考试报名汇总表（仅校外教学点填写）

                         长沙医学院继续教育学院
                           2024年3月25日

附件1：
2024年上半年高等学历继续教育学士学位外语水平考试
报名登记表
	姓名

	性别

	证件类型
	身份证

考生类别

	（1） 成人教育在籍生
（2） 成人教育毕业生
（3） 自考在籍或毕业生

	身份证号码

	申请学位院校
	长沙医学院

	所在校外教学点

	通讯地址

	移动手机

	电子邮箱

	考生确认报名信息和签订诚信考试承诺书
1、 我承诺在考试中自觉遵守考试相关规定，不请人替考，如有违反，自觉接受相应处理，并接受将违规行为通报本人工作单位。
2、 我保证所提供的以上信息（含相片）真实、准确，并愿意承担由于以上信息虚假或错漏带来的一切法律责任和后果。信息、相片将用于考生学位证书备案。
3、 因本人原因导致不能参加考试或因无报考资格而报考的，所造成的一切后果由本人承担。
我已阅读清楚以上要点，并愿意承诺：遵守考试规则，诚信参加考试。

签名：         日期：

	继续教育学院审核

经办人：                             年    月     日

附件2：
2024年上半年高等学历继续教育学士学位外语考试报名汇总表
（校外教学点填写）
                                         日期：
校外教学点（加盖公章）：                             本次报名：   人
	序号
	校外教学点
	姓名
	性别
	身份证号
	考生联系电话
	备注

[bookmark: _GoBack]
2